
MOLĖTŲ  MENŲ  MOKYKLA 

 

2022  METŲ  III-O  KETVIRČIO  TARPINIŲ  FINANSINIŲ  ATASKAITŲ  AIŠKINAMASIS 

R A Š T A S 

2022.11.18 Nr. F6-76 

I . BENDROJI  DALIS 
 

1.1. Molėtų menų mokyklos registracijos kodas 191231676, juridinių asmenų registre 
įregistruotas 1998 m spalio 09 d., mokyklos adresas LT33102 Vilniaus g. 57 Molėtai. Menų 
mokykla yra savivaldybės biudžetinė įstaiga, kurios steigėja yra Molėtų rajono savivaldybės 
Taryba. Turi antspaudą su Lietuvos Respublikos herbu. Menų mokykla priklauso Molėtų 
rajono savivaldybės viešojo sektoriaus subjektų grupei, kontroliuojantis subjektas – Molėtų 
rajono savivaldybės administracija. Pagrindinė veikla – neformalusis vaikų švietimas.  

1.2. Kontroliuojamų, asocijuotų ir kitų subjektų  nėra. 
1.3. Filialų ar struktūrinių vienetų nėra. 
1.4. Informacijos apie svarbias sąlygas ir aplinkybes, kurios gali paveikti tolesnę veiklą – šiuo 

metu nėra.                                                                                                                                               
                                       

II . APSKAITOS  POLITIKA 
 

    Molėtų menų mokykla nuo 2021 metų sausio 1 dienos apskaitą tvarko ir rengia finansines 
ataskaitas vadovaudamasi Lietuvos Respublikos buhalterinės apskaitos įstatymu, Viešojo 
sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės standartais ir 2022 metų kovo 31 d. Molėtų 
Menų mokyklos sąskaitu planu, ir Apskaitos vadovu, parvirtintu Molėtų Menų mokyklos 
direktorės įsakymu V1-20. 
         

III . PASTABOS 
 

2.1. Finansinės būklės ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas : 
2.1.1. Naujo nematerialaus turto užregistruota nebuvo. 
2.1.2. Ilgalaikio materialiojo turto vertė 137109,94 Eur.   
2.1.3. Per ataskaitinį laikotarpį  atsargų ir ūkinio inventoriaus įsigyta už 15878,39 Eur. Sunaudota 
veikloje arba atiduota naudoti 14983,17  Eur.   
2.1.4.   Biologinio turto įstaigoje nėra. 
2.1.5.  Išankstinių apmokėjimų per ataskaitinį laikotarpį  nebuvo. 
2.1.6. Debetorinis įsiskolinimas rugsėjo 30 d. – 0,00 Eur (Už mokslą menų mokykloje) Eur. 
Kreditorinis įsiskolinimas 2592,83 Eur . 



2.2.    Veiklos rezultatų ataskaitoje teikiamų duomenų paaiškinimai bei detalizavimas : 
2.2.1. Veiklos sąnaudos apskaitomos pagal segmentus, pagal valstybės funkcijas. 
2.2.2. Pagrindinės veiklos sąnaudos priskiriamos švietimo segmentui 
2.2.3. Restruktūrizavimas ar veiklos nutraukimas nenumatomas . 
2.2.4. Neapibrėžtų įsipareigojimų ir neapibrėžtojo turto nėra. 
2.2.5. Teisinių ginčų įstaiga neturi . 
 
 
 
 
 
 
 
   Direktorė    Violeta Urbanavičienė 
 

 
A. Šanteriovienė          8 612 80942 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

       


		2022-11-21T10:52:19+0000


		2022-11-21T11:39:43+0000




